



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-2942  
Stavba: Údržba oprava podlahy, nové PVC,malování

KSO:  
Místo: Liberec

CC-CZ:  
Datum: 24.04.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>184 265,03</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>184 265,03</b>	<b>38 695,66</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>222 960,69</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2942

**Stavba:** Údržba oprava podlahy, nové PVC,malování

Místo: Datum: 24.04.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>184 265,03</b>	<b>222 960,69</b>
2024 - 2942	oprava podlahy, nové PVC, malování	184 265,03	222 960,69

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba oprava podlahy, nové PVC,malování

Objekt:

2024 - 2942 - oprava podlahy, nové PVC, malování

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 24.04.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**184 265,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 265,03	21,00%	38 695,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**222 960,69**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba oprava podlahy, nové PVC,malování

Objekt:

**2024 - 2942 - oprava podlahy, nové PVC, malování**

Místo:

Liberec

Datum:

24.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**184 265,03**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba oprava podlahy, nové PVC, malování

Objekt:

2024 - 2942 - oprava podlahy, nové PVC, malování

Místo:

Liberec

Datum:

24.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

184 265,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,217		0,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,217		0,00
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,085		0,00
	VV		0,217*5 *Přepočtené koeficientem množství		1,085		
4	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,217		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	762		Konstrukce tesařské				0,00
5	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	62,000		0,00
6	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	62,000		0,00
7	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,873		0,00
D	776		Podlahy povlakové				0,00
8	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	61,740		0,00
9	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	61,740		0,00
10	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	61,740		0,00
11	K	776141124	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	61,740		0,00
12	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	61,740		0,00
	VV		6,3*9,8		61,740		
13	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	61,740		0,00
14	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	67,914		0,00
	VV		61,74*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		67,914		
15	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	19,000		0,00
16	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	32,000		0,00
17	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	32,000		0,00
18	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	32,640		0,00
	VV		32*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		32,640		
19	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	61,740		0,00
20	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	61,740		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,144		0,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
22	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,940		0,00
VV			(6,3+6,3+9,8+9,8)*2,7-4-10		72,940		
23	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,940		0,00
24	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,940		0,00
25	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,940		0,00
26	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,940		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
27	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	169 829,500		0,00
28	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4635716

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** c2fbf5f1-16a6-47b1-a682-93da936ace45

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.05.2024 13:48:06



2b487b1f-4e68-4889-a6a5-e01bdd88e86c